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Lelkiismeretvizsgálat
Egy esztendeje annak, hogy 

kimondottuk a hatalmas és egye
dül üdvözítő programmot: Ke
resztény és nemzeti Magyaror
szágot} Egy év hosszú idő. Ez
alatt a vén Föld megfutotta 
egyszer pályáját s megfordult 
háromszázhatvanötször tenge
lyén. Földünk bár nehezen, de 
jó kedvvel nyikorgott s megfe
lelt a természet rendjének. S 
mi. mit csináltunk azóta ? Tel
jesítettük*  e erkölcsi kötelessé
günket ?

Végezzünk lelkiismeretvizsgá- 
lást. Tekintetűik önmagunkba, a 
mi szorongó lelkűnkbe. Vegyük 
sorra a hónapokat, a napokat, 
— a perceket is. Mérlegeljük az 
„újjászületés" első esztendejé 
nek egyeseket úgy, mint az 
egész keresztény magyar társa
dalmat egyaránt érdeklő poziti- 
vujnait. Ne habozzunk. Bátran, 
kíméletlenül. Félünk talán ? 
Akkor eleve kimondhatjuk, hogy 

í bűnösök vagyunk.
Javulni, haladni kívánunk! 

Akkor elő a cselekedetekkel, a 
mulasztásokkal. Legyen a lelki- 
ismereti lezárás Őszinte, pontos, 

- tárgyilagos. Enélkül nincs töké
letesedés, nincs biztató, vigasz
taló jövő. Rajta hát ! . . ,

huzódozTünk, Mit is észleltünk ?. 
Súlyos szivkeménység, bántó 
könnyelműség, irtó közöny, el-

Legújabb telefon és távirati jelentések
A romány kormány ultimátum 

szerű jegyzéket intézett az Orosz 
szovjet kormányhoz, melyben a 
csapatok visszavonulását köve
teli Besszarábiából. Románia el
rendelte a mozgósítást.

A lengyel parlamentairek jú
lius 3Q?án átlépték a bolsevista 
frontot.

Orosz és Lengyelország között 
megkezdődtek a fegyverszüneti 
tárgyalások. A fegyverszüneti 
bizottság katonai vezetője len
gyel részről, Roemer tábornok, 
a kormány képviselője pedig 
Probleiszky miniszterelnökségi 
államtitkár.

Bécs. Varsói távirat szerint a 
vörös hadsereg főparancsnok
sága a 14. és 16. hadosztályát 
Galíciából visszavonta ukrán 
felkelés folytán, kik megszállták

Jakaterinoszlávot és egyesültek 
Wrangéi tábornok csapataival.

Szocialisták nemzetközi kon
gresszusa. AII.-ik internacionale 
alapján álló szocialisták kon
gresszusra gyűltek össze Géni
ben. Elnöknek az angol 9hawt 
választották meg, ki hosszabb 
beszédben jellemezte Európa 
különböző államainak szomorú 
helyzetét. Oroszországot illetően 
tartózkodott annak megállapítá
sáról, hogy a proletáriátus dik
tatúrája valóban alkalmas-e a 
szocialista célok megvalósítására, 
de kijelentette, hogy az oroszok 
mostani rendszerét a leghatáro
zottabban elitéiig

snnkra08 *̂ 41;
tünk, naponkint, de nem síért. tltáSÍ Ügjelbffl. 
hogy énünknek minden részét . _
a központra irányítsuk és pro- Ismerteti: Dr. Herényi Jenő ügy-a központra irányítsuk és pro- 
grammUnk derűjébe vonjuk, 
hanem hogy ennek is, annak 
is, mindenkinek eleget tegyünk? 
A konjukfurás világ még egyre 
tart. Mint szélkakas forgolód
tunk a szélrózsa minden irá- 

felé, ahonnét-reméltünk, kap
tánk valamit^ kaptunk mosolyt, 
vállveregetést, Judáspénzt. Igaz

káros kényelemszeretetterhelíF 

az, aki el tudja nézni felebarát-' 
jának szenvedéseit, testvérének 
életküzdelmeit. Nem hitványán 
kőnnyelmü-e az, aki még min
dig kacérkodik, aőt barátkozik 
a destruktív elemekkel, aki lel
két is eladja a kajánnak, aki 
elárulja a keresztény nemzeti 
ügyet. Nem közönyöse az, aki*  
nek még mindig nem volt elég 
a libérálizmusból, aki még egyre 
veszi és olvassa az álerkölcsi- 
séget hirdető,-magyarságot meg. 
tagadó, izgató, hazudó? ö sajtó
termékeket. Nem gyáva-e az, a 
ki még folyton fázik az érde
keinket védő gyűlésektől, az 
azokon való megjelenéstől, az 
egyesületi tömörüléstől. Nem 
kényelemszerető-e az, aki pes
tiséé lapokat vásárol, csak 
azért, mivel azokat közelebb éri, 
vagy helyébe hozzák; akinek a 
nemzetmentő és nemzetmivelö 
beszédek, előadások unalmasak, 
hosszúak; aki a kissé talán el
nyújtott gyűléseket türelmetle
nül otthagyja.

------------- Hátsemmi érdemet^ semmi 
megnyugtatót, kecsegtetőt nem 
találunk ? Szégyenkezve kell be- 
vallanunk, hogy bizony édes*  
keveset. A kitűzött pályán alig 
haladtunk előre. Az említett hi-

'k^^sz¥nj’fáne^Ui^Qjaöíogaak 

s ezékeVá kihűlt szivek ujra- 
melegedése segíthetne, de vi
szont az is igaz, hogy sok min
den- függ tőlünk, a mi öntudatos 
és akaratos összetartásunktól.

Eszméljünk már egyszer ön> 
magunkra. Ismerjük fel?a ma
gunkból kibontható erőt és az 
összetartásból folyó értékeket, 
Öntudatosan és erős < akarattal 
— minden nehézséget, akadályt 
leküzdve — törjünk a kitűzött 
cél felé. Az öntudatos, önérzetes 
és összefogó munka fokozza 
erőnket, vigasztal a bajban, fel
emel a szenvedésben, mosolyt 
fakaszt az ajkon, vidámságot 
kelt a szívben, megbecsülést és 
tekintélyt biztosit mindenki 
előtt.

A keresztény nemzeti megúj
hodás második esztendejében 
ilyen munkát végezzünk. Akkor 
majd nem fog nyugtalankodni 
lelkünk. Akkor majd tudunk 
örülni a buzaszemes nyárnak, a 
nektáros ősznek, a hötakarós 
télnek, meg a kékievegŐ8, zöld 
hegyes/madárdalog tavasznak. 
Akkor majd betöitjük erkölcsi 
hivatásunkat. Akkor majd nem 
lesz nehéz a második nagy lel- 
kiismeretvizsgáiatr—

Lakatos Dénes dr.

A 4787—1920. M. E. számú 
kormányrendelete alapján a 
közélelmezési minisztériumí Ala
pította- meg a község (város) 

lémbe vételével az^egy-egy ka
taszteri hold bevetett terület 
után beszolgáltatandó 1920. évi

’ ^^TC^BBZOtgátmáBÍ kuftgW 
lútes megállapítása igen sérelmes 
a termelőkre.

így Székesfehérvár határának 
egy*egy  hflt« holdja átlagos buzá^ 
termése 8 métermázsában, a 
rozsé 7 métermázsában állapit, 
tatott meg.

Ez a megállapítás ellenkezik 
a valósággal; csekély számban 
vannak területek, amelyek ter
méshozama eléri a fenti meny- 
nyiségeket, de a határ legna
gyobb részének hozama meg 
sem közelíti a 8, illetve a 7 mé
termázsát. -

E felületes megállapításból és 
végrehajtási intézkedésekből sok 
sérelem származik a termelőkre.

A sérelmek orvoslására na
gyon kevés jogorvoslatot enged 
meg az említett kormányrendé*  
let és annak végrehajtási uta- 
sitása.

Az egyes termelőknek csak a 
következő esetekben vnn felszó' 
lamlásl joguk: 1) ha elemi csapás 
(jég, tűz, árvíz stL.) következté- 

‘ ben termése a
H az átlagtermésnek, 2) a bevétett 
: területnek, vagy a terület egy 

részének eltitkolása miatt eszkö
zölte pótkivetés ellen 3) há a 
termelő áltar nem kát. holdak
ban bemondott terület adat hely
telenül lett átszámítva kát hoh

dakra, 4) ha a kivetési táblázat 
helytelenül alkalmaztatott 5) ha 
a gabonát átvevő közeg helyte
lenül állapította meg a gabona 
fajsúlyút, idegen keverékét és 
térítési összegét, (legutóbbi eset
ben a kifogásolt .terményből 
közösen vett és lepecsételt min
tát kell csatolni a felszólaláshoz).

A felszólalásoknak — az l) 
alatti elemi csapás esetét kivéve 
— halasztó hatályuknincs vagyis 
a kivetett gabonamennyiség be
szolgáltatandó. .

Felszólalási határidő 8 nap.
A felszólalást a községi elöl

járóság, polgármester, tanács 
által megbízott tisztviselő) hatá
rozata intézkedése ellen a vár*  
megyei közélelmezési kirendelt- . 
séghez, e kirendeltség határozata, 
intézkedése ellen a közélelme
zési minisztériumhoz kell intézni.

A felszólaláson kívül még 
felebbezési jog is megilleti a ter
melőt2 esetben u. m. l) a ki
rendeltségnek azon határozata 
ellen, amellyel a termelőt a rá 
kivetett gabonamennyiségnek 
legfeljebb egy negyed résiben 
árpában beszolgálB&táf iránti 
kérelmével egészben, vagy rész
ben elutasította, 2) az elsőfokú 
közigazgatási liatóság azon hatá° 
rozata ellen, amellyel a kirótt

31-ig be. nem szolgáltatása miatt— 
a kivetett gabonamennyiség fór-

...................................................................................... 1 m ir

Felebbezési határidő Mindkét 
esetben 8 nap. A felebbezésnek 
halasztó hatálya nincs.

A felebbezés az 1) alatti eset- 
ben a közélelmezési miniszté
riumhoz, ad) alatti esetben a 
másodfokú közigazgatási ható
sághoz intézendő.

hírek.

Egyes .számára 60 fillér.

— Jubileum. Unger Hugó ál- 
lamrendőrtanácsos augusztus Lén 
ülte meg 25 éves rendőri jubileumát, 
mely alkalommal Issekutz Aurél 
kerületi főkapitány , ünnepélyes 
keretek közt üdvözölte a rendőr
kerület nevében a jubilánst és 
méltatta a rendőri pályán eltöltött 
negyed százados működését. A 
jubiláns 15,évig volt Esztergomnak 
rendőrfőkapitánya, a kommün alatt 
a legnagyobb üldöztetéseknek volt 
kitéve s kenyér nélkül nyomorgott. 
A bolsevizmus bukása után az 
ellenforradalmi kormány a fővezér
let mellé nevezte ki rendőri ügyek 
előadójává, Siófokról a kormány 
bizalma a hajmáskéri internáló bi
zottság élére állította s ezen misz- 
sziója bevégezése után, mint ád- 
lamrendőrségi tanácsos került a ’ . 
székesfehérvári rendőrkerülethez, 
hol jelenleg is teljesít szolgálatot.
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1920. augusztus 4.

— KereskedelmL üzemben i 
egyesittetnek a város közmüvei. 
Elkészült •_ város közmüveinek 
kereskedelmi üzemmé való átvál- 
toztitását magábsn foglaló szabály
rendelet Amikor a város, közgyü- 
lése-bőfcsen-eibatározta a villany
telep megváltását nyomban követ
nie kell az összes közművek keres
kedelmi üzembe való egyesítésé
nek. A szót tett követte l A sza
bályrendelet szerint a városi vil- 

lánytelep, a városi viz- és csatorna
müvek, a városi jéggyár, nemkü
lönben az ezután városi kezelésbe 
veendő müvek és városi vállalatok 
(gázgyár, szemétfuvarozás, fűzter- 
melés stb.) „Székesfehérvár szab, 
kir. város közüzemei*  név alatt 
kereskedelmi üzemet képeznek.

* 1 v-~ ~'fögszes ingatta-

A közmüveket a törvényhatóság 
által választandó 5 tagból álló 
igazgatóság és 3 tagból álló fel

A sóstói tornapályán mintegy 500 köb
méter föld felvágására és vaskocsikba 
való élhordására vállalkozók kerestetnek. 
A tisztességes fizetés melletTa fagyöke- 
reket is megkaphatják a vállalkozók. 
Bővebbet a sóstói pálya építési vezető
jénél. 3-1

. — Kabátlopás. Csitáry Jenő 
nyomdátulajdonos (Nagy Sándor*  
utca 8. sz.) lakásának előszobájá
ból ismeretlen tettes egy fekete 
átmeneti kabátot 3000 korona ér
tékben ellopott. A rendőrség 
keresi a kabáttQlvajt.

— Méntslspl küskoHoook felké
retnek. hogy az őrzési diját 3 nap alatt 
fizessék be, mert ellen esetben elvesztik 
terményüket jövő évi bérleti igényüket.

— Meghívó. A kér. keresk. alk. köre 
folyó hó 5 én, csütörtökön este 9 órakor 
választmányi ülést tart a Szent Imre te
remben. A választmányi tagok teljes 

’ számu megjelenését kéri az elnökség.

' — Táncianitásl jelentés. Alul
írott tisztelettel értesítem a mélyen 
tisztelt szülőket és a táncol ta
nulni óhajtó t. ifjúságot, hogy e 
hó 5 én, csütörtökön uj tánctan
folyamot nyitok, beiratkozni lehet 
lakásomon, Palotai-utca 14. szám 
alatt. Tisztelettel Sórecz József, 
oki. táhetanitó. 578

— A Szent Dőnát temetkezési 
társulat augi hó 8>án reggel fél 9 
órakor a, felsővárosi templomban 
szent misét mondat, utánna pedig 
a felső*  és vízivárosi olvasókör 
(Vásártér 23. sz. a.) helyiségében 
befizető közgyűlését tartja, melyre 
a tagokat meghívja az elnökség.

— Köszönetnyilvánítás. Mind
azoknak, kik szeretett feleségem, illetve 
édesanyám temetésén résztvettek. rész
vétüket nyilvánították vagy fájdalmunkat 
bármikép enyhíteni iparkodtak, különö- 
nösen a DV dalárda megjelenéséért, 
őszinte hálás köszönetét mond a "Szie- 
ber család. 576

Az ébredő magyar lelklls 
meret megszólamlása a „Hazánk". 
Pártoktól független politikai, társa- 
dálmi, iródalormművészéti, közgaz
dasági’ hetilap. —• Lapkiadó:
Dr. Herkély Tibor. Felelős szép.

tősége és kiadóhivatala : Budapest, 
Vili. Mária-iitca 30. Telefon józs> 
42—08, Előfizetési ára : Egész évre

irányítja, illetve. A közmüvek élén 
a vezérigazgató áll és 2 osztálya, 
u. n. műszaki és kereskedelmi 
osztály.

, Az elsőt gépészmérnök vezeti 
és ezen osztályhoz tartoznak a 
gépészek, fűtők, szerelők, csa
tornamesterek,!— a második osz« 
tály vezetője a főkönyvelő, ki alá 
könyvelők, pénztáros, levelezők, 
pénzbeszedők stb. tartoznak. Az 
igazgatósággal és felügyelő bi
zottsággal együtt működő vezér
igazgató intézi az üzemek összes 
ügyeit' és megszűnik természetesen 
mindennemű bürokratikus intéz
kedés, ami lassanként lehetetlenné 
tenné az üzemek működését. Az 
üzleti év eredményének meghatá
rozása és az újabb év költcégve 
tésének meghatározása a városi 
közgyűlés elé tartozik. — Úgy az 
igazgatóságban, mint a felügyelő
bizottságban \bankigazgatók és

• szakértő mérnökök vesznek részt 
~és/hivfftalbórtagjai a polgármes
ter, a főügyész, a műzaki taná
csos és a főszámvevő. A szabály
rendelettel az augusztusi rendes 
közgyűlés fog' foglalkozni és terv 
szerintfegkésőbb-széptember 15fén

— Megjött orosz fogságból. 
Több mint öt éve már, hogy

FejéfMegyd Nipló.

Földmunkások figyelmébe!i A kiadóhivatal tisztelettel kéri 
a helybeli és . vidéki, előfizetők 
hátralékos tartozásának kiegyen*  
Utését és további előfizetésének

- megújítását.--——r
-Meghívó. A Magyarországi Mun

kások Rokkan- és Nyugdíj Egyletének 
székesfehérvári fiókpénztára 1920 évi 
augusztus hó 4-én éste 6 órakor rendes 
választmányi ülést tart az egylet helyi
ségében, melyre at választmányt és a 
vezetőséget pontos megjelenésre kéri az 
elnökség. 2—

— A és munkások
figyelmét fe0hSv®m jó minőségű 
oehill®^ MUNKÁS BORAIMRA, 
malynsk literjét koronáért 
árueítom a vasúti vendéglőből 
elvive. Heroogh Sándor vasúti- 
vendég fős.  8

Székesfehérvár szab. kir. város polgár
mesterétől.

7715(1920. sz.

Hirdetmény.
Székes fehérvár szab. kir. város tör

vényhatósági bizottsága folyó 1920 évi 
márpitt&Jj£J3-án tartott ülésében elha
tározta; Tfegyi város tulajdonát képező 
ingatlanok '’Éfadását tovább folytatja, 
Ugyanez alkalommal felhatalmazta a tör
vényhatósági bizottság a városi tanácsot, 
hogy az eladásra kijelölt ingatlanokat 
legjobb belátása szerint akár nyilvános 
árverés, akár szabad egyezkedés utján

Ebből kifolyólag felkérem azokat, akik 
az eladásra kijelölt s alább részletesen 
lelsorolt ingatlanokra' nézve árverésen 
kívüli magánegyezkedés alapján vételi 
ajánlatot tenni óhajtanak, ez irányú, akár 
Írásbeli, akár szóbeli vételi ajánlataikkal 
forduljanak dr. Kisteleky Károly városi 
tiszti főügyész úrhoz (Szőgyény-ház 1. 
emelet 3. ajtó) aki szükséges egyéb fel
világosításokat is megfogja adni.

Az eladás alá kerülő ingatlanok a kö
vetkezők: a) Váralja, Kisbasa és Kis- 
kututjai dűlőkben levő 117 kát. hold te
rület 2 holdas parcellákban, a szérűk 
ledig 400 négyszög öles parcellákban, 
így vevő akárhány parcellát véhet. b) 
Vadmező V. .dűlő 62 kát. höld terület, 
holdas parcellákban. Egy vevő itt is 
akárhány parpelláj vehet, c) Lajos-mező 
69 kát. höld szintén 2Jioldas parcellák
ban kerül eladásra, d) Fövenyi tanya a 
rajta levő épületekkel 365 kát. hold 1051 
négyszögöl területtel. Ezen tanyagazda
ság akár egy tagban, akár 40—5j hol
das, akár 2—3 holdas parcellákban éladó.

___ w„
venyi tanyaLtogatlanoK kivételével,-me
lyek. 1922. október 31-ig haszonbérbe 
adva, vannak, “ ,

] APRÓH1RDETESEK.
370. — Minden fajta kárpitos

munka, dívány rugómatrac, uriszobák 
legszebben készülnek és nagyrészt ké- 
szen is kaphatók : Donáth Jenő kárpitos 
műhelyében. Székesfehérvár, Kossuth- 
utca 9. Telefon 52.  25-7

. "landóan
kapható. Budai-ut 31. sz. alatt. 20—16

575 — Elládé n Szobai gőzfürdő, ajtó 
rámástól, hajszál fűrész, függőlámpa és 
ecetesüveg. Sarló-utca 29. sz.___ 2-1

573 — Széchonyl-utoa 29. az. 
ház szabadkézből eladó. 3—]

571 — Egy jobb nőt szakácsnénak 
keresek. Kneusel alezredes, Méntelep. 
___ ’_________ 2 ___ i_.;__ 3-1

580 — Kiáss; Dgraá© Ügyvéd. Sütő
utca 7. szám azonnali belépésre kocsist 
fogad. 3—j

2J°. babot, gyümölcsöt,
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz : 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon- 
szám 108.25—18

566_Állandó munkások jelentkez- 
hetnek a Székesfehérvári Központi Szesz------
főző Szövetkezet gyártelepén (Say-tégla- 
gyár mellett) Smekál igazgatónál. 5—2

579 — Két fejőstehén és egy magló 
eladó. Szárcsa-u. 3Q. sz. 3—1

572 — “Égy~ürnagy kocsi eladód 
Zámoly-u, lo. 3—1

.554 — Bádogos, vízvezeték és 
edényjavitásokat jutányos vállal. 
Ozv. Csekő Istvánná, Budai-ut 13. 3-2

557 — Ápolónő az agintézetbe fel- 
vétetik augusztus hó 15-re. 3—2

570 Családi házamat Székes- 
fehérvárott elcserélném Szfvár Palotvá- 
ros, Felsőváros vagy Király-sor részében 
fekvő ugyan olyán házzal. Cirii a kiadó
hivatalban. 2—1
Q585 — CXó& {fiatal mura tó eladó. 
Lókórház, Vásártéri-barakk. 2— 1

52Ö - Választási ‘malacok el- 
adók.Széchényi-utca 26. 3—3

522 — Égy jókarban levő cimba- 
lom eladó Dubicsánácz György festő-. 
mesternél. Tobak-u. 10. sz. 3—3

527 — Egy keveset "használt 
gyermekkocsi eladó. Vásár-tér 23. szám.

441 — Jó minősépOTfehérbor 
kapható literenkint kihordásra 24 koro
náért. Juhász vendéglő, Bognár-utca.

543 — Egy fejőskecske eladó.
Cim a kiadóhivatalban.________ 3—3

553^— Járgány egészen uj eladió 
Megtekinthető a Felmayer-gyárban. 2-2 

. 577 — Egyéves hizlalnivaló sertés 
eládó. Széchényi-utca 54. - ■ ■.

találó a szerkesztőségben illő jutalom 
ellenében átadhatja,____

.5^6'. ^LÉgy. baglya takarmány zab,

szüleinek leVelet . irt, amelyben 
tudatja, hogy -a, Csóthi táborban 
van s jól érzi magát. •

— Az árvlzsgálő bizottság 
kibővítését kérte a város.. A ke
reskedelmi miniszter ma leérke
zett intézkedése helyt adott a 
város kérelmének s a bizottság 
tagjainak számát 18-ról 24ire en° 
gedélyezte.

— Jótéteménye Kari István gyáros, 
városi bizottsági tag tudatta a város pol- 
g^nepteréve,) hogy a turózsáki szőlle- 
jét. miként az az elmúlt évben — uev 
t±ttí«8?0,ai ?vben i8 dijmente- 
tesen bocsájtja a város rendelkszésére. 
A nemes tett az egész város közönségét, 
kKlá’aUöí?’" “ öre8,,eEyi lak08°-

Hszteliátása ügyé

At BudapX.
egységesen kizárták a

6ná81.
•fgényebh iparosok hatósági ellátásban 

nemzetgy. képviselőjének í bé

— Rablótámadásról adtunk 
hírt tegnapi hírrovatunkban A 
rendőri nyomozás megállapította 
s maga Madár József is beismerte 
hogy nem történt meg a támadás. 

mindenütt a kereszténység harcos 
lapját a’ „Hazánk'-at.

— A Székesfehérvári Hitelszö
vetkezet — üzletkörének óriási 
megnövekedésére való tekintettel
-r augusztus elejétől kezdve d.e. 
9—12ig mindennap tart hivatalos 
órát. (Uj helyisége: Szögyény
Maric.h utca l.,az emeleten jobbraj

DIVATARUHAZÁBAN
Jómlnőcégfl színe*  a#

oxfordáK"5
Városház-tér. — Telefon 13.

• — nnEoFcno S®jj©t?©műíl párszori 
használat után szeplőt, májfoltot, pörse- 

. nést s minden, arctisztátlanságot szünteti 
8 az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : SzBo*  Róbert gyógy
szertarában. - < 67

70 ő*  Bfi® ©m„ széBöo

padlókárpit (lipoleum)

Deutsch Manó és Fia
divatáruházában

Cégtulajdonos O®ák PáO és Kár@Gy0 

Nyomatott az Egyházmegyéi Könyvnyomdában Székesfehérvárott.“

benzin, nyersolaj
motorok javítását 
üzembehozását, felelőség 
mellett elvállal, szerelőt küld:

Műmmel gépműhely, 
(301-) 470.

519

keményfa hálószobák, 
úgyszintén egyes dlaratook 
legolcsóbban kapható 

532 Városház-tér 4.

TTránia^szmháx.
Szénáira és csütörtökön, 

augusztus hó 4 és 5-én :

NŐK ZSARNOKA
Egy zeneművész tragédiája 4 felv.

Kiegészítő műsor.

EOÖadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

567 — Já^koszt kapható,- Scho- 
sziknénál Öreg-utca 8,-szám. t

568 — Máz a Belváros közepén jyü- 
mölcsös kerttel eladó, Cim a kiadóhiva- 
talban.j

574 — Egy lakást azonnal keresünk, 
Almássy-telep 64. “ ‘

581 — _ Szikvizgyárambaneívé^ ' 
szék megbízható munkást. Deutsch Her- 
mánn szikvizgyáros Kigyő-utca 8.

583 — 2 könnyű 1 lóra való cséza 
eladó. Sütő-utca 8. sz. alatt. 2—1

Pü rdÖK x
A RÓZSÁSKERTI 

gőz és kádfürdő nyitva 
szerdán, és
nap reggel 8-tóO osto 7-ig. 584

ApoIIó-szinház, 
Szardán éa csütörtökön, 

augusztus hó 4 és 5-én:
NieBsos© főszereplésével I

A törvény nevében
Bűnügyi dráma 5 felvonásban.

KIEGÉSZÍTŐ MŰSOR I

Előadások köznapokon 7 és 9‘ 
órakor. Vasárnap 5, 7, és 9 órakor.
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